**הודעה על כוונה להתקשר עם חברת אורקל כספק יחיד בהתאם לסעיפים 3(29) ו-3א לתקנות חובת המכרזים, תשנ"ג-1993**

רשות ניירות ערך ("הרשות") מודיעה בזאת על כוונתה להתקשר עם חברת **אורקל מערכות תוכנה ישראל בע"מ** (להלן: "**אורקל**" או "**החברה**") בפטור ממכרז לפי תקנה 3(29) לתקנות חובת המכרזים (ספק יחיד), לרכישת רשיונות שימוש לבסיס נתונים אורקל (להלן: "**רשיונות**") עבור מערכות מידע של הרשות שפותחו על בסיס נתונים של אורקל.